controllati/societa-partecipate/dati-societa-partecipate  

3) OGGETTO DELL’ASTA 

L’avviso ha per oggetto l’alienazione tramite asta pubblica di una quota pari al 4% del capitale sociale della 
partecipazione detenuta dal Comune di Ornavasso in Stagalo Energia S.r.l., corrispondente ad un valore di € 
67.480,00 (euro sessantasettemilaquattrocentoottanta/00) pari al 4% del valore economico della Società 
Stagalo Energia S.r.l. al 31.12.2024 determinato a seguito di perizia di stima, agli atti. 

L’importo a base d’asta è pari ad Euro 67.480,00 (euro sessantasettemilaquattrocentoottanta /00).  

4) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La procedura di aggiudicazione è l’asta pubblica, ai sensi degli articoli 73, comma 1, lettera c) e 76 del R.D. 
23.05.1924 n. 827, da effettuarsi per mezzo di offerte segrete da confrontarsi col prezzo base indicato nel

[...]

violazioni definitivamente accertate quelle contenute in sentenze o atti amministrativi non più 
soggetti a impugnazione. 

Non sono ammesse offerte per conto di persona (fisica o giuridica) da nominare. 

6) CAUZIONE 

I partecipanti, a garanzia dell’offerta, dovranno versare a favore del Comune di Ornavasso una cauzione 
provvisoria di € 1.349,60 (euro milletrecentoquarantanove/60), pari al 2% del prezzo a base d’asta, da prodursi 
secondo una delle seguenti modalità: 

a) fidejussione bancaria o polizza fidejussoria o fidejussione rilasciata da intermediari finanziari iscritti 
nell’elenco speciale di cui all’art. 107 del D.Lgs.